
ZARZĄDZENIE Nr 8/2014
Wójta Gminy Krasne

z dnia 28 marca 2014 roku

w sprawie powołania Komisji Odbioru w celu odbioru końcowego oraz przekazania do eksploatacji
inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami, przepompowniami ścieków
oraz rurociągami tłocznymi w msc. Krasne, Wężewo, Zalesie gm. Krasne” współfinansowanej
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach priorytetu IV „Środowisko
zapobieganie zagrożeniem i energetyka” Działanie 4.1 „Gospodarka wodno-ściekowa” Regionalny
Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

 Na podstawie  art.  30  ust.  1   ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisje Odbioru w składzie:

1) Przewodniczący Komisji
Jan Wołosz – Sekretarz Gminy Krasne

2) Członkowie Komisji
Elżbieta Gołota – inspektor w Urzędzie Gminy w Krasnem
Grzegorz Małkowski – inspektor w Urzędzie Gminy w Krasnem

przy obecności

1) Adama Wardęckiego - Inspektora nadzoru inwestorskiego
2) Tomasza Gutowskiego – Generalnego Wykonawcy właściciela Firmy GUTBRUK, Kaki 

Mroczki, 18 06-316 Krzynowłoga Mała
3) Grzegorza Kukian – Kierownika budowy

§ 2.

1. Komisja Odbioru rozpocznie pracę z dniem powołania.
2. Komisja  Odbioru  zakończy pracę  z  dniem podpisania  „Protokołu  odbioru  końcowego  i

przekazania do eksploatacji inwestycji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


